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Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit liittää PDF -tiedoston kuvaksi Microsoft Word -asiakirjaan. Adobe Reader on asennettava ennen aloittamista.



Askeleet




Kopioi kuva PDF -tiedostosta Wordiin PC- tai Mac -tietokoneessa Vaihe 1

Vaihe 1. Avaa PDF Adobe Readerissa

Kaksoisnapsauttamalla PDF-tiedostoa se avautuu Readerissa.

Jos sinulla ei ole Adobe Readeria asennettuna, lataa se ilmaiseksi osoitteesta https://get.adobe.com/reader/.




Kopioi kuva PDF -tiedostosta Wordiin PC- tai Mac -tietokoneessa Vaihe 2

Vaihe 2. Napsauta Muokkaa -valikkoa

Se on näytön yläosassa.




Kopioi kuva PDF -tiedostosta Wordiin PC- tai Mac -tietokoneessa Vaihe 3

Vaihe 3. Napsauta Kopioi tiedosto leikepöydälle

Se on lähellä valikon keskustaa.




Kopioi kuva PDF -tiedostosta Wordiin PC- tai Mac -tietokoneessa Vaihe 4

Vaihe 4. Avaa asiakirja Wordissa

Voit tehdä tämän kaksoisnapsauttamalla asiakirjaa tietokoneellasi. Voit myös avata Wordin napsauttamalla sitä Kaikki sovellukset Käynnistä -valikon alueella (Windows) tai Sovellukset kansio macOS: ssa.




Kopioi kuva PDF -tiedostosta Wordiin PC- tai Mac -tietokoneessa Vaihe 5

Vaihe 5. Napsauta hiiren kakkospainikkeella kohtaa, johon haluat lisätä kuvan

Näkyviin tulee valikko.




Kopioi kuva PDF -tiedostosta Wordiin PC- tai Mac -tietokoneessa Vaihe 6

Vaihe 6. Napsauta Liitä

PDF -tiedoston kuva näkyy nyt Word -asiakirjassa.











Suositeltava:


Leikatun kuvan tallentaminen Microsoft Wordiin: 7 vaihetta




Yleensä kun tallennat rajatun kuvan valokuvien muokkausohjelmistoon, voit tallentaa Tiedosto valikko. Tämä temppu ei kuitenkaan yleensä toimi joissakin tekstinkäsittelyohjelmissa, kuten Wordissa. Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit rajata rajatut kuvat Word -ohjelmiin.

Kuvan muuntaminen Svg: ksi PC: llä tai Macilla: 6 vaihetta



Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka muuntaa kuvatiedosto skaalautuvaan vektorigrafiikka (.svg) -muotoon Windowsissa ja macOS: ssa. Askeleet Vaihe 1. Siirry verkkoselaimella osoitteeseen Tämä on ilmainen sivusto, joka voi muuntaa jopa 130 erityyppistä tiedostoa.

Valokuvan lisääminen PDF -tiedostoon PC: llä tai Macilla: 11 vaihetta



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit käyttää ilmaista PDF -editoria kuvan lisäämiseen PDF -tiedostoon. Askeleet Vaihe 1. Siirry verkkoselaimessa osoitteeseen Tämän ilmaisen työkalun avulla voit avata PDF -tiedoston selaimessasi lisätäksesi omia tietojasi, mukaan lukien kuvat.

Google -asiakirjan muuntaminen PDF -tiedostoksi PC: llä tai Macilla: 13 vaihetta



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit muuntaa Google -dokumentit -tiedoston PDF -muotoon Windows- ja macOS -käyttöjärjestelmissä. Tiedoston sijainnin mukaan voit tehdä tämän lataamalla sen PDF -tiedostona tai lataamalla sen tiedostonmuuntosivustolle.

Kuvan ankkurointi Wordiin: 9 vaihetta (kuvilla)



Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka ankkuroida kuva tiettyyn kohtaan Microsoft Word -asiakirjassa. Askeleet Vaihe 1. Avaa Word -asiakirja Avaa tiedosto Wordissa kaksoisnapsauttamalla tiedostoa. Toinen tapa avata asiakirja on avata Sana (napsauta tietokoneen Windows -valikossa tai Macin Applications -kansiossa) Tiedosto , klikkaus Avata ja kaksoisnapsauta sitten tiedostoa.






















Suositut postaukset


	









Google Cloudin käyttäminen PC: llä tai Macilla: 5 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Solujen suurentaminen Google Sheetsissä PC: llä tai Macilla: 8 vaihetta

2024







	









Kuinka luoda työpöydän pikakuvake Google -asiakirjoille Androidissa

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



4 tapaa korjata Windows 8.1: n viiveet







	



Etätyöpöydän käyttäminen Windows 8: ssa (kuvien kanssa)







	



Kuinka päivittää Windows 8: sta 8.1: 12 vaihetta (kuvilla)







	



3 tapaa päivittää Windows 8







	



3 tapaa muuttaa sijainti -asetuksia Windows 8: ssa







	



Näytön koon säätäminen Windows 8: 6 vaiheessa (kuvilla)







	



Kiintolevyn osioiminen Windows 8: 13 -vaiheissa







	



Näytön välkkymisen korjaaminen Windows 8: 7 -vaiheissa







	



Resoluution muuttaminen Windows 8: 15 -vaiheissa







	



Salasanan vaihtaminen Windows 8: ssa: 10 vaihetta (kuvilla)







	



4 tapaa asettaa oletusohjelmat Windows 8: ssa







	



Lukitusnäytön asetusten muuttaminen Windows 8: ssa (kuvien kanssa)







	



4 tapaa päästä tietokoneelleni Windows 8: ssa







	



Kiintolevyn eheyttäminen (levyn eheytys) Windows 8.1 Prossa







	



3 tapaa saada Windows 8 näyttämään Windows 7: ltä
















Suosituimmat artikkelit


	









Nimen vaihtaminen Groupmen avulla iPhonessa tai iPadissa: 6 vaihetta

2024







	









Jäsenen lisääminen Groupmeen iPhonessa tai iPadissa: 7 vaihetta

2024







	









Ryhmään palaaminen Groupmeen iPhonessa tai iPadissa: 7 vaihetta

2024






























Neuvoja


	



4 tapaa toistaa VOB -tiedostoja

Voit toistaa useimmat VOB -tiedostot käyttämällä VLC Player -sovellusta, joka on saatavana kaikille tärkeimmille käyttöjärjestelmille. Voit myös käyttää MPC-HC: tä Windowsissa, joka toimii hyvin samalla tavalla. Jos sinulla on Plex -mediapalvelin, VOB -tiedostojen muuntaminen MKV -muotoon helpottaa niiden suoratoistoa menettämättä laatua.







	



Pitkän videon lähettäminen iPhonesta: 6 vaihetta (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle kuinka jakaa pitkiä iPhone -videoita muiden kanssa, vaikka ne olisivat liian suuria liitettäväksi teksti- tai sähköpostiviestiin. Varmista, että sinulla on Dropbox -sovellus iPhonessa, ennen kuin aloitat. Askeleet Vaihe 1.







	



Puskuroinnin lopettaminen: 15 vaihetta (kuvilla)

Videon puskurointiongelmat voivat olla turhauttavia ja vaikuttaa negatiivisesti live -videon suoratoistokokemukseen. On olemassa useita tapoja pysäyttää ja estää puskurointi verkossa, kuten reitittimen päivittäminen, taustaprosessien vähentäminen ja haittaohjelmien poistaminen järjestelmästä.







	



4 tapaa pienentää videon kokoa

Videotiedostot voivat olla suuria. Tämä vaikeuttaa jakamista ja vie paljon tilaa tietokoneellasi. Tämä wikiHow -opas opettaa pienentämään videotiedostojen kokoa, mukaan lukien tarkkuutta ja lopullista tiedoston kokoa Windows- ja Mac -tietokoneissa sekä iPhonessa, iPadissa ja Android -älypuhelimissa ja -tableteissa.







	



4 yksinkertaista tapaa synkronoida ääni ja video

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit korjata videon synkronoimattomalla äänellä VLC Media Playerin avulla. Opit myös synkronoimaan erilliset ääni- ja videoraidat suosituissa Windows- ja macOS premium -editointiohjelmissa, kuten Final Cut Pro X ja Adobe Premiere.




















Asiantuntijan mielipide


	



3 tapaa tarkistaa matkapuhelimen minuutit (Sprint tai Nextel)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit tarkistaa Sprint -suunnitelmasi käyttämät minuutit puhelimellasi. Askeleet Tapa 1 /3: Puhelimen käyttö Vaihe 1. Avaa puhelimesi Dialer -sovellus Se on valkoinen puhelin vihreällä taustalla iPhonessa ja sininen puhelinkuva Androidissa.







	



Kindle Fire HD: n käyttäminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Kindle Fire HD on Amazonin tabletti, jossa on upea HD -näyttö, nopeampi prosessori ja pidempi akun käyttöikä. Voit käyttää Internetiä, Amazonin e-kirjapalveluja ja paljon muuta tällä laitteella. Tätä gadgetia pidetään yhtenä markkinoiden arvokkaimmista tableteista.







	



Viivakoodien luominen Wordissa: 10 vaihetta (kuvilla)

Viivakoodit ovat kuvia, jotka sisältävät muotojakaumia, kuten viivoja, pisteitä tai suorakulmioita, jotka skanneri voi lukea koodin sisältämien tietojen tulkitsemiseksi. Tämä helpottaa tuotetietojen käyttöä, tuotteiden liikkeen seurantaa ja inventaarion seuraamista, mikä saattaa auttaa yritystäsi.







	



10 nero -tapaa huijata askellaskuria puhelimessa (kävelyä ei tarvita)

Joskus yritykset tai koulut pakottavat työntekijänsä tai oppilaansa osallistumaan askellaskentahaasteeseen. Vaikka tarkoitus sen takana voi olla hyvä, myönnetään se-sinulla ei aina ole aikaa tai halua päästä ulos ja kävellä 10 000 askelta tai enemmän joka päivä.







	



Facebook Smartwatch - Kysymyksiin vastattu: Kamerat? Fitness? Julkaisupäivä?

Facebook, joka tunnetaan pääasiassa suurena sosiaalisen median alustana, laajenee uusiin teknologiamaailman alueisiin. On raportoitu, että Facebook julkaisee aivan uuden älykellon haastaakseen markkinoiden nykyiset kuntovaatteet. Yhtiö ei kuitenkaan ole julkisesti tunnustanut suunnitelmiaan julkaista älykäs puettava laite.




















Suosituimmat artikkelit


	



Kuinka pingata Linuxissa: 9 vaihetta (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit testata yhteyden Linux -tietokoneesi ja toisen tietokoneen välillä käyttämällä "ping" -komentoa. Voit myös käyttää kehittyneempää versiota "ping" -komennosta nimeltä "traceroute"







	



Kuinka luoda ja muokata tekstitiedostoa Linuxissa terminaalin avulla

Tämä wikiHow opettaa sinulle tekstitiedoston luomisen ja muokkaamisen kahdessa suositussa Linux -tekstieditorissa. Lähes kaikissa Linux-järjestelmissä on esiasennettu Nano, suoraviivainen, helppokäyttöinen tekstieditori. Jos et pidä (tai sinulla ei ole) nanoa, voit myös käyttää Vi (tai Vim, järjestelmästä riippuen) tekstitiedostojen muokkaamiseen.







	



3 tapaa avata portit Linux -palvelimen palomuurissa

Tämä wikiHow opettaa sinulle porttien avaamisen kolmessa suositussa Linux -palomuurissa. Jos käytät tuotetta, kuten ConfigServer Firewall (CSF) tai Advanced Policy Firewall (ADP), voit hallita palomuurin päämääritystiedoston avoimia portteja.







	



INSTALL.sh -tiedostojen suorittaminen Linuxissa terminaalin avulla: 9 vaihetta

Linux tarjoaa useita helppoja tapoja asentaa uusia ohjelmia, kuten Ubuntu Software Centerin ja Synaptic Package Managerin kautta. Jotkin sovellukset on silti asennettava komentoriviltä. Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit asentaa sovelluksen komentorivillä olevasta INSTALL.







	



4 tapaa ottaa kuvakaappaus Linuxissa

Kuvakaappauksen ottaminen Linuxissa ei ole aivan yhtä helppoa kuin muissa käyttöjärjestelmissä, kuten Windowsissa tai macOS: ssa. Tämä johtuu siitä, että Linuxiin ei ole asennettu yleistä kuvakaappausapuohjelmaa. Jakelun tehtävä on sisällyttää kuvakaappaus.
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